
 
 

UCHWAŁA NR 164/IX/14/2025 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy  Konstancin Jeziorna uchwalonym uchwałą nr 316/VIII/23/2021 z dnia       
29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 2239 ze 
zm.) zmienia się § 31 ust. 2 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Uzdrowiskowa, Zdrowia i Opieki Społecznej, w skład której wchodzi 5 do 8 radnych, 
właściwa w sprawach określonych w przepisach o lecznictwie uzdrowiskowym i uzdrowiskach, 
ochrony zdrowia, pomocy społecznej oraz wspierania rodziny, seniorów i systemu pieczy zastępczej”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3491


	UCHWAŁA NR 164/IX/14/2025 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-04T11:12:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




